



Piotrków Tryb., 12.01.2017 r.

IM.272.3.2017.AZ

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na potrzeby realizacji przez Powiat Piotrkowski projektu pn.: „Twoje Serce Twoim Życiem” - Program Zmniejszania Nierówności w Zdrowiu Mieszkańców Powiatu Piotrkowskiego z Ryzykiem Wystąpienia Chorób Układu Krążenia współfinansowanego w ramach Programu PL13 Ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu państwa.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny aparat do monitorowania ciśnienia tętniczego krwi z wykorzystaniem inteligentnej technologii inflacji i deflacji, o małych wymiarach i wadze do 170g wykonujący do 400 pomiarów, z podziałem na 4 okresy pomiarowe. Aparat ten posiada unikalne oprogramowanie atestowane klinicznie do ESH i BHS całkowicie w j. polskim.

Aparat zapewnia rejestrację ciśnienia krwi w ciągu tygodnia z ok. 60 pomiarami na każdy dzień.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Oferowany sprzęt przedstawiony w ofercie musi być zgodny z parametrami w specyfikacji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesną wagę o wymiarach (szer. x wys. x gł.) 434 x 2304 x 466 mm.

Zważywszy na powyższe prosimy o dopuszczenie innych systemów medycznych, co w żaden sposób nie zaniży jakości zamawianego systemu a może jedynie przyczynić się do wybrania zestawu o bardziej przydatnych, nowoczesnych rozwiązaniach i możliwościach analizy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:





Oferowany sprzęt przedstawiony w ofercie musi być zgodny z parametrami w specyfikacji.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga w standardowym wyposażeniu kabla ethernetowego, czy w związku z tym Zamawiający oczekuje również, aby elektrokardiograf posiadał funkcjonalność związaną z połączeniem ethernetowym.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, elektrokardiograf powinien posiadać funkcjonalność związaną z połączeniem ethernetowym.

Pytanie nr 4:

Szkolenie, instalacja i montaż wykonany przez osoby do tego przeszkoloną daje 100% pewności, że sprzęt spełnia wszystkie parametry jakościowe i gwarancyjne. Personel wie, jak obsługiwać i dbać o przedmiot zamówienia. Czy w związku z powyższym, zamawiający wymaga takiego szkolenia, instalacji co jednocześnie nie wpłynie w żaden sposób na ofertę cenową?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Jeśli szkolenie w zakresie obsługi urządzeń nie wpłynie na cenę oferowanego sprzętu, to Wykonawca może, ale nie musi takie szkolenie przeprowadzić.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający mając na uwadze pomiar małych dzieci i dorosłych pacjentów powyżej 200 cm, wymaga wzrostomierza o ponadstandardowym zakresie pomiaru 7-230 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga wzrostomierza o zakresie pomiaru 7 - 230 cm.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga, aby oferowana waga miała kółka? Wmontowane kółka transportowe pozwalają na bez wysiłkowe i proste przesuwanie wagi przy np. sprzątaniu lub ważeniu pacjentów nie mogących chodzić.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wymaga, aby waga miała kółka.

Pytanie nr 7

Czy zgadzacie się Państwo na to aby rejestrator był zasilany bateriami 4x AAA?
Brak możliwości rozpoczęcia pomiaru bez podłączenia do komputera? To zabezpiecza przed samodzielnym przestawieniem przez pacjenta wariantów pomiarowych.
Brak w analizie mediany, UQ, LQ?





„Twoje SERCE ♥ Twoim ŻYCIEM”
Program Zmniejszenia Nierówności w Zdrowiu Mieszkańców Powiatu Piotrkowskiego
z Rysykiem Wystąpienia Chorób Układu Krążenia

Brak możliwości ciągłego pomiaru 500 pomiarów w ciągu tygodnia?

W zamian za to oferujemy urządzenie które jako jedyna na rynku wykrywa migotanie przedsionków, ma przycisk zażycia leków, oraz możliwość zainstalowania oprogramowania bezpłatnie na dowolnej ilości komputerów. Na wydruku można podać dane lekarza zlecającego badanie oraz dodać komentarz automatyczny lub napisany przez lekarza. Wynik generowany jest do PDF lub Excela (również w wersji open office).

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Oferowany sprzęt musi być zgodny ze specyfikacją jaka została przedstawiona w SIWZ dla danego urządzenia.

z up. ZARZĄDU

Irena
Irena Czerwiński
SEKRETARZ POWIATU PIOTRKOWSKIEGO

STAROSTA
POWIATU PIOTRKOWSKIEGO

Stanisław
mgr inż. Stanisław Cubala

